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Range les nombres donnés :	
  

 Maths CE2   numération 

Dans l’ordre croissant : 465-253-897-213-587-901-106-458 

Place les nombres dans la bande numérique.  	
  

Les nombres de 0 à 999 

Complète le tableau.  	
  

307  478  525  616  737  819  
	
  

Chiffre 
des 

centaines 

Chiffre 
des 

dizaines 

Chiffre 
des 

unités 

 
Nombre 

Nombre 
de 

centaines 

Nombre 
de 

dizaines 

Nombre 
d’unités 

   125    

   478    

   203    

   896    

   236    

   509    

   678    

	
  

951 - 499 - 357 - 600 - 752 -726 

Dans l’ordre décroissant : 549-104-587-698-987-250-781-236 

 

 


